
OBSAH

AKTUÁLNĚ____________________________________

Krok A 8
Bohuslav Sobotka rozjel akci, na jejímž 
konci musí být odvolání Andreje Babiše.
Jaké však budou kroky B a C?
Bohumil Pečínka

KOMENTÁŘ MIROSLAVA CVRČKA_____________ 14

REFLEXE____________________________________18

ROZHOVOR _____

Alexander Tomský 24
Jsem vlastenec
Jako Čech hlasoval proti vstupu do EU, 
jako B rit pro brexit... Proč? Jana Bendová 
zpovídala vydavatele a politologa 
Alexandra Tomského.
TÉMA________________________________________

Budoucnost práce 30
Čtvrtá technologická revoluce je tady.
Možná vám práci vezme, možná nabídne... 
Dárek Šmíd

PORTRÉT_____________________________________

Producent lásky 38
Jmenuje se Duncan Kenworthy 
a produkoval snímky Čtyři svatby 
a jeden pohřeb, Notting H ill či Láska nebeská.
Jaký je jeho recept na film ový hit?
Veronika Bednářová

ROZHOVOR___________________________________

Nikola Mucha 42
Sranda z Brna
Jak jde dohromady muzika a mateřství, 
femipunk a láska к  chlapům nebo sprosté 
texty a spolupráce s Mňágou a Ždorpem? 
Rozhovor Kateřiny Kadlecové s brněnskou 
písničkářkou.

LABYRINT KULTURY_______ _̂________________ 4 6

OSOBNOST___________________________________

Nejdražší malíř světa 52
V Praze vystavuje Gerhard Richter.
Jeho obrazy lámou aukční rekordy -
jaké jsou? /Marek Gregor
CAUSA

jan Ferák ss
Český letec, který se ocitl uprostřed 
dramatu, jímž byla španělská občanská 
válka /  Václav Tikovský

SERIÁL -  FEMME FATALE________________________

Brigitte Macronová 62
Kdo je manželka možného budoucího 
prezidenta Francie Emmanuela Macrona?
Viliam Bucheri

ŽIVOTNÍ STYL_______________________________66

A propos________________________________
Největší příběh moderních dějin 72
DIVOKÁ KACHNA______________________________

Ať žijí duchové 74
Není pravda, že Andrej Babiš nevlastní 
žádná média. Jedno bydlí u něj doma 
ve skříni! /M ilan Tesař

▼ IN Z E R C E


